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ÇEVRE POLİTİKASI 
 

Ayfleks Ambalaj olarak; tüketici ve müşterilerinin ihtiyaç ve beklentilerini karşılarken, tüm faaliyetlerimizde 
çevre performansında sürekli iyileştirmeler yaparak, çevreye duyarlı ve sürdürülebilirlik çerçevesinde bir 
yaklaşım sergileriz. Sürdürülebilir gelişme tanımında belirtilen “Bu günün gereksinim ve beklentilerini, 
gelecek kuşakların gereksinim ve beklentilerini karşılama olanaklarından ödün vermeksizin karşılamak“ 
ilkesini temel alırız.   

Faaliyetlerimizde çevreye olan olumsuz etkilerimizi en aza indirebilmek için gereken önlemleri alırız. Çevreye 
olan olumlu etkilerimizi artırmak ise işimizin ayrılmaz bir parçasıdır. 

Bu doğrultuda Çevre Yönetim Sistemi gereksinimlerini uygulayarak sistemi periyodik olarak gözden geçirir 
ve çevre performansımız sürekli olarak artırılmaya çalışırız. Bu amaçla; 

Yürürlükte bulunan Çevre Mevzuatına, sektörümüze uygun düzenlemelere uymayı taahhüt ederiz. 

Kaynakların birçoğunun “yenilenemez “olmasının bilincindeyiz ve kaynakların etkin kullanımı için gerekli 
tedbirleri alarak “kaynak kullanımını başlangıçta en aza“ indirmeyi hedefleriz. 

Ürün ve proseslerle ilgili projeler hazırlarken çevresel etkileri dikkate alarak kirliliği kaynağında önlenmeye 
çalışırız. 

Faaliyetlerimiz sırasında meydana gelebilecek herhangi bir kaza veya acil durumda, çevresel zararları en az 
düzeye indirecek tedbirler planlanıp uygularız. 

Çevre konusunda başarıya ulaşmak için tüm çalışanlarımızı bilinçlendirilir ve bireysel sorumluluk 
kazandırmak için eğitimlere tabi tutarız.  

Faaliyetlerimiz sırasında oluşan atıklarımızı azaltıcı önlemler alıp, tekrar kullanım ve geri kazanım imkânları 
uygulamaya çalışarak sıfır atık politikası uygularız. 

Sosyal sorumluluğumuz gereği çevresel faaliyetlerimizi etkin bir şekilde sürdürürüz.  

Çevre ile ilgili yapılan tüm çalışmalarımızı “sürekli iyileştirme “çerçevesinde ele alırız.  

Çevre duyarlılığını geliştirmek, bilgi birikimini artırmak ve en iyi uygulamaları paylaşmak üzere tüm 
paydaşlarımız ile birlikte çalışırız. 

Şirket çalışanlarının çevre politikası ve sorumluluklarının bilincinde olmaları için bu politikaların 
uygulamalarına yönelik eğitim ve kaynak desteği almalarını sağlarız. 
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